


91

Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPHSK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042	Číslo Konšt. symbol Zmluva-obj.číslo 31011131 308			
Prijemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný prijemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200				
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 5.4.2011 Dátum splatnosti 19.4.2011 Dátum zdan.pln. 23.3.2011				
Fakturujeme Vám vodarské práce podľa priloženej dokumentácie						
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH	Suma sDPH
10 PRÁCA	31,000 ho.	6,500/	20%	40,30	201,50	241,80
Dod. list č.: dňa						
440001 VRŠOK 1/2	2,000 KS.	1,813/	20%	0,73	3,63	4,36
441002 RUKOVÄŤ BATERIOVÁ 1/2	2,000 KS.	0,626/	20%	0,25	1,25	1,50
480539 TESNENIE O KRÚŽOK 16*12-SADA	1,000 SA.	0,290/	20%	0,06	0,29	0,35
Dod. list č.: 00059 dňa 16.3.2011						
434001 T-KUS 1/2	1,000 KS.	0,515/	20%	0,10	0,52	0,62
433053 VSUVKA POZ. 1/2	1,000 KS.	0,302/	20%	0,06	0,30	0,36
403130 VENTIL WC ROH.1/2-1/2	1,000 KS.	1,963/	20%	0,39	1,96	2,35
Dod. list č.: 00352 dňa 21.3.2011						
408111 BATERIA DREZ.STOJ.DLHÉ RAMIENK	1,000 KS.	20,453/	20%	4,09	20,45	24,54
Dod. list č.: 00354 dňa 21.3.2011						
411001 VENTIL GULOVÝ 1/2	1,000 KS.	2,559/	20%	0,51	2,56	3,07
370200 PLOMBA PVC 1/2	2,000 KS.	0,218/	20%	0,09	0,44	0,53
480500 TESNENIE KLING.1/2	2,000 KS.	0,041/	20%	0,02	0,08	0,10
Dod. list č.: 00361 dňa 23.3.2011						
403507 MANŽETA NIAGARA	1,000 KS.	5,363/	20%	1,07	5,36	6,43
Dod. list č.: 00362 dňa 23.3.2011						
405012 SIFON DREZOVÝ T-705	1,000 KS.	4,454/	20%	0,89	4,45	5,34
455007 REDUKCIA PVC 50/ 40	1,000 KS.	0,436/	20%	0,09	0,44	0,53

Číslo dokladu 31011131

Číslo tovaru Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH Suma sDPH
450019 KOLENO PVC 50/45	1,000 KS.	0,347/	20%	0,07	0,35 0,42
453002 TRUBKA PVC 50	0,500 M.	1,250/	20%	0,13	0,63 0,76
Dod. list č.: 00363 dňa 23.3.2011					7,05
SPOLU BEZ DPH:					244,21
DPH:					48,84
SUMA NA ÚHRADU: €					293,05

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	244,21	48,84	293,05
Spolu	244,21	48,84	293,05

Alica Kmeťová
Telefón: 057/7721081

ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ
LIPOVÁ 1
066 01 HUMENNÉ
pečiatka, podpis

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa
§ 9 zákona č. 542/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
Nedostupná bola - neboli zistené.
Dátum Podpis

06.04.11

et

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: <u>164</u>
Objednávateľ: <u>CHKO Čičmava</u>		Objednávka dňa: <u>17.3.2011</u>
Ulica: <u>Kaskáčinová</u>	Blok: <u>157A</u>	Orientačné č.: <u>1</u>
Popis závady - operácie:		
<u>Oprava baterie v kuchynke</u>		
<u>Odstránenie prívodnej siete</u>		
<u>v budove. Práca je potrebná pretože</u>		
<u>na bztencii z nabe vstupu stankov</u>		
<u>a odskúšaním</u>		
Opravu vykonat dňa: <u>16.3.2011</u>	o hod.: <u>10:00</u>	
Meno údržbára: <u>V. P. J. J. J.</u>		
Práca vykonaná dňa: <u>16.3.</u>	Od: <u>8:00</u>	Do: <u>10:00</u> Súčet hod.: <u>2+0</u>
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Druh a číslo cenníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda
	<u>4</u>	<u>6,7</u>
Celkom € <u>26,00</u>		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: <u>[Signature]</u>		
Podpis údržbára: <u>[Signature]</u>	Prácu naňadil:	Prácu kontroloval a prevzal: <u>[Signature]</u>

Podnikateľská čísla: Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: <u>164</u>
Objednávateľ: <u>Lucio Bartolomej</u>		Objednávka dňa: <u>18.3.2011</u>
Ulica: <u>Podšalka</u>	Blok: <u>5903</u>	Orientačné č.: <u>98</u>
Popis závady - operácie:		
<u>Tečie voda poci batérie</u>		
<u>Odstránenie vody z bytu výmenou</u>		
<u>tečiar a vniknutie z sokla chodby</u>		
<u>a pripojenie a odskúšanie</u>		
Opravu vykonat dňa: <u>16.3.2011</u>	o hod.: <u>15:00</u>	
Meno údržbára: <u>V. P. J. J. J.</u>		
Práca vykonaná dňa: <u>16.3.</u>	Od: <u>13:00</u>	Do: <u>15:00</u> Súčet hod.: <u>2+0</u>
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
Na €		
Druh a číslo cenníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda
	<u>4</u>	<u>6,7</u>
Celkom € <u>26,00</u>		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č. <u>1400</u>
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: <u>[Signature]</u>		
Podpis údržbára: <u>[Signature]</u>	Prácu naňadil:	Prácu kontroloval a prevzal: <u>[Signature]</u>

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 168
Objednávatel: <i>Savarski Jan</i>		Objednávká dňa: 18.3.2011
Ulica: <i>Laborečka MB</i>	Blok: <i>1865</i>	Orientačné č. <i>26</i>
	Popisné č. <i>50</i>	Byt č. <i>3</i>
Telefón:		
Popis závady - operácie: <i>Vymena baterie v kuchyni preteka</i>		
Opravu vykonať dňa: <i>21.3.2011</i> o hod.:		
Meno údržbára: <i>JANU, OT</i>		
Práca vykonaná dňa: <i>21.3.</i> Od: <i>14:00</i> Do: <i>15:00</i> Súčet hod.: <i>1+1</i>		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi		
Práca	Materiál €	DPH
Na €		
Materiál - číslo výdajky		
Druh a číslo čenníka		
NČ za jednotku		Hodinová mzda
2		9,00
Celkom €		18,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu) dom.dovršenik: <i>Savarski Jan</i>		
Podpis údržbára: <i>JANU OT</i> Prácu nariadil: <i>Savarski Jan</i>		
Prácu kontroloval a prevzal:		

Podvohňarská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 169
Objednávatel: <i>Želinský</i>		Objednávká dňa: 18.3.2011
Ulica: <i>Laborečka MB</i>	Blok: <i>1865</i>	Orientačné č. <i>26</i>
	Popisné č. <i>26</i>	Byt č. <i>26</i>
Telefón:		
Popis závady - operácie: <i>Prizevne bity namazať UV</i>		
Opravu vykonať dňa: <i>21.3.2011</i> o hod.:		
Meno údržbára: <i>BRZEL OT</i>		
Práca vykonaná dňa: <i>21.3.</i> Od: <i>11:00</i> Do: <i>12:00</i> Súčet hod.: <i>1+1</i>		
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi		
Práca	Materiál €	DPH
Na €		
Materiál - číslo výdajky		
Druh a číslo čenníka		
NČ za jednotku		Hodinová mzda
2		9,00
Celkom €		18,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu) dom.dovršenik: <i>Savarski Jan</i>		
Podpis údržbára: <i>BRZEL OT</i> Prácu nariadil: <i>Savarski Jan</i>		
Prácu kontroloval a prevzal:		

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 180
Objednávatel: Almasi		Objednávková dňa: 22.3.2011
Ulica: Kukučínova	Popisné č. 1557	Orientačné č. 7
Popis závady - operácie:		
Tečie voda pri batérii na umývacke odsávanie pri vln. sv. v b. budov. P. mantr. batérii, niekoľko bodov prasknutá etážka. Podmienkou je zapojenie odbožnic		
Oprava vykonaná dňa: 23.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: VIRTÝ ŠMAG		
Práca vykonaná dňa: 23.3.2011	Od: 19:00	Do: 21:21
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi		
Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	5	95
Celkom €		33,17
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), op. dôverníka:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal

Podnikateľská tlačiareň, Humenné 057 7750037

Medoplatok 4917E

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 176
Objednávatel: Demeterova Petra		Objednávková dňa: 21.3.2011
Ulica: Poľská	Popisné č. 5209	Orientačné č. 8T
Popis závady - operácie:		
Tečie droz. sifon. Dodanie nového sifonu do kuchynskej kumy. Práca b. v. odpad, zapojenie a odsávanie.		
Oprava vykonaná dňa: 22.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: VITTA ŠMAG		
Práca vykonaná dňa: 22.3.2011	Od: 9:30	Do: 12:2
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi		
Práca	Materiál €	DPH
Materiál - číslo výdajky		Na €
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda
	4	61
Celkom €		20,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal

Podnikateľská tlačiareň, Humenné 057 7750037

Nedoplatok 7031 E!

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 18A	Objednávka dňa: 23.3.2011
Objednávateľ: Púsova Marta	Telefón:	Blok	Popisné č.
Ulica: Peckská	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
	81	27	
Popis závädy - operácie:			
Oprava batérie a prachová hadička k VU			
Dodanie tesnenia k prísluší			
späťchvil. z. gojenie + odobranie			
Opravi vykonať dňa: 24.3.2011 o hod.			
Meno údržbára: VIEŤI JAROŠ			
Práca vykonaná dňa: 24.3.2011 Do: 14.00 Súčet hod.: 2,2			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, prísluší, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
		Na €	
Druh a číslo cestníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	4	6,5	26,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka €
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: Ruzar			
Podpis údržbára: J. J. Prácu nariadil: Ruzar			
Prácu kontroloval a prevzal: Ruzar			

Podvohoristká dačaren 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 197	Objednávka dňa: 21.3.2011
Objednávateľ: Gorolova Jirana	Telefón:	Blok	Popisné č.
Ulica: Peckská	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
	81	29	
Popis závädy - operácie:			
Tačie pri vodomer. 517482-517728			
Odstránenie prachu z studen. v. d.			
Výmena tesnenia pr. v. d. m. c. u.			
Z. p. o. j. e. n. i. e + z. b. t. o. n. b. u. v. e. n. i. e			
ved. m. e. n. z. v. y. m. e. n. u. v. e. n. t. i. k. e. s. u.			
Opravi vykonať dňa: 22.3.2011 o hod.			
Meno údržbára: VIEŤI JAROŠ			
Práca vykonaná dňa: 22.3.2011 Do: 12.00 Súčet hod.: 1,1			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, prísluší, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
		Na €	
Druh a číslo cestníka	NČ za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €
	2	6,5	13,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka €
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: J. J.			
Podpis údržbára: J. J. Prácu nariadil: J. J.			
Prácu kontroloval a prevzal: J. J.			

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 174
Objednávateľ: Šankyová Tatiana	Objednávka dňa: 22.3.2011	Telefón:
Ulica: Podskalka	Blok: 590a	Orientačné č. Byt č. Posch.
Popis závady - operácie:		
Tečie voda z odp. rúry & WC.		
Zistenie poruchy ni odtekajú		
hčernej kanalizácie. Vymaná		
neraj najvyššieho stlačením		
z - pejenie z odpadovej		
Opravu vykonat dňa: 22.3.2011	o hod.:	
Meno údržbára: VIKTOR JUREK		
Práca vykonaná dňa: 22.3.2011	Od: 9:00	Do: 11:30
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €		
K úhrade objednávateľovi	Práca	Materiál €
		DPH
		Spolu €
Materiál - číslo výdajky		
		Na €
Druh a číslo cenníka	Nž za jednotku	Hodinová mzda
	4	9,1
		Celkom €
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU		
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €
		Výdajka č.
Podpis najomcu (zák. zástupcu) dom.dóverníka:		
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal